

総括表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                                                | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額                        | 摘 要       |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|----------------------------|-----------|
| 直接工事費     |                                                                                        |    |     |     | 65,827,902                 |           |
| 間接工事費     | 6,904,350 + 19,713,008<br>8,607,165 + 19,810,259                                       |    |     |     | 26,617,358<br>28,417,424   | 1,800,066 |
| 共通仮設      | 667,010 + 5,756,532 + 480,808<br>2,369,825 + 5,756,532 + 480,808                       |    |     |     | 6,904,350<br>8,607,165     | 1,702,815 |
| 共通仮設費(積上) |                                                                                        |    |     |     | 667,010<br>2,369,825       | 1,702,815 |
| 共通仮設費(率)  | $65,827,902 \times (5,756,532 \div 65,827,902) \times (8.86\% \div 8.86\%)$            |    |     |     | 5,756,532                  |           |
| 現場環境改善費   | $65,827,902 \times (480,808 \div 65,827,902) \times (0.76\% \div 0.76\%)$              |    |     |     | 480,808                    |           |
| 現場管理費     | $73,091,067 \times (19,713,008 \div 72,732,252) \times (27.17\% \div 27.17\%)$         |    |     |     | 19,713,008<br>19,810,259   | 97,251    |
| 工事原価      | 65,827,902 + 6,904,350 + 19,713,008<br>65,827,902 + 8,607,165 + 19,810,259             |    |     |     | 92,445,260<br>94,245,326   | 1,800,066 |
| 一般管理費等    | $92,901,326 \times (15,857,118 \div 92,445,260) \times (17.26\% \div 17.27\%) - 9,067$ |    |     |     | 15,857,118<br>15,917,052   | 59,934    |
| スクラップ     |                                                                                        |    |     |     | -2,378                     |           |
| 工事価格      | 92,445,260 + 15,857,118 - 2,378<br>94,245,326 + 15,917,052 - 2,378                     |    |     |     | 108,300,000<br>110,160,000 | 1,860,000 |
| 消費税等相当額   | $108,300,000 \times 10.00\%$<br>$110,160,000 \times 10.00\%$                           |    |     |     | 10,830,000<br>11,016,000   | 186,000   |
| 請負工事費     | 108,300,000 + 10,830,000<br>110,160,000 + 11,016,000                                   |    |     |     | 119,130,000<br>121,176,000 | 2,046,000 |

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

| 名 称                  | 規格・形状寸法                    | 単位                | 数 量       | 単 価       | 金 額        | 摘 要       |
|----------------------|----------------------------|-------------------|-----------|-----------|------------|-----------|
| 直接工事費                |                            |                   |           |           | 65,827,902 |           |
| 防波堤                  |                            |                   |           |           | 65,827,902 |           |
| 本体工(ケーソン式)           |                            |                   |           |           | 65,827,902 |           |
| ケーソン製作工(海上打継製作) 北堤5区 |                            |                   |           |           | 61,886,516 | //        |
| 支保                   |                            | 式 ~               | 1.00      | 1,620,418 | 1,620,418  |           |
| 足場                   |                            | 式 //              | 1.00      | 5,184,785 | 5,184,785  |           |
| 鉄筋                   | SD345                      | kg //             | 72,647.00 | 200       | 14,529,400 |           |
| 型枠                   |                            | m <sup>2</sup> // | 3,779.00  | 6,272     | 23,701,888 |           |
| コンクリート               | 30-12-25 BB                | m <sup>3</sup> // | 635.00    | 25,426    | 16,145,510 |           |
| 付帯設備加工取付             | ワイヤロープφ46、塩化ビニル管VU200      | 式 //              | 1.00      | 704,515   | 704,515    |           |
| ケーソン進水据付工 北堤5区       |                            |                   |           |           | 3,941,386  |           |
| 上蓋                   |                            | 函 //              | 1.00      | 1,023,993 | 1,023,993  |           |
| 仮置                   | L30.0m×B18.0(21.0)m×H20.7m | 函 //              | 1.00      | 2,917,393 | 2,917,393  |           |
| 共通仮設費(積上)            |                            |                   |           |           | 667,010    |           |
|                      |                            |                   |           |           | 2,369,825  | 1,702,815 |
| 共通仮設費                |                            |                   |           |           | 667,010    |           |
|                      |                            |                   |           |           | 2,369,825  | 1,702,815 |
| 運搬費                  |                            |                   |           |           | 533,735    |           |
| 建設機械器具等運搬            | クローラクレーン                   |                   |           |           | 533,735    |           |

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

| 名 称       | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要       |
|-----------|-------------------|----|------|-----------|-----------|-----------|
| 23 分解組立運搬 | クローラクレーン65t吊 組立のみ | 台  | 1.00 | 533,735   | 533,735   |           |
| 安全費       |                   |    |      |           | 92,100    |           |
| 安全対策      | 安全監視船             | 式  | 1.00 | 92,100    | 92,100    |           |
| 技術管理費     |                   |    |      |           | 41,175    |           |
|           |                   |    |      |           | 1,505,175 | 1,464,000 |
| 技術管理(1)   | 施工実態調査            | 式  | 1.00 | 41,175    | 41,175    |           |
| 技術管理(2)   | 諸経費動向調査           | 式  | 0.00 | 0         | 0         |           |
|           |                   | 式  | 1.00 | 120,000   | 120,000   | 120,000   |
| 技術管理(3)   | 遠隔臨場費用            | 式  | 0.00 | 0         | 0         |           |
|           |                   | 式  | 1.00 | 134,000   | 134,000   | 134,000   |
| 技術管理(4)   | ICT活用施工管理モデル費用    | 式  | 0.00 | 0         | 0         |           |
|           |                   | 式  | 1.00 | 1,210,000 | 1,210,000 | 1,210,000 |
| 営繕費       |                   |    |      |           | 0         |           |
|           |                   |    |      |           | 238,815   | 238,815   |
| 営繕        | 快適トイレ             | 式  | 0.00 | 0         | 0         |           |
|           |                   | 式  | 1.00 | 238,815   | 238,815   | 238,815   |

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

番号:1

名称:支保組立組外

100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 支保組立組外(ケーソン製作)  | クレーン抜き       | m  | 100.00 | 6,968.00  | 696,800 |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊         | 日  | 2.20   | 78,465.00 | 172,623 | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力:100.00m |    |        | 8,694.00  | 869,423 |     |     |

番号:2

名称:パイプ・ト支保 パイプ・ト支保

100空m3当り

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役        |                | 人  | 2.600  | 33,180.00  | 86,268  |     |     |
| 型わく工       |                | 人  | 4.700  | 35,360.00  | 166,192 |     |     |
| とび工        |                | 人  | 2.200  | 28,810.00  | 63,382  |     |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 5.100  | 22,980.00  | 117,198 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ) |                | %  | 15.000 | 433,040.00 | 64,860  |     |     |
| 合 計        | 作業能力:100.00空m3 |    |        | 4,979.00   | 497,900 |     |     |

番号:3

名称:鋼製枠組足場架組(矩形部) 枠組足場 6段目

100m2当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 鋼製枠組足場架組(ケーソン製作) | クレーン抜き        | m2 | 100.00 | 2,397.00  | 239,700 |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式)  | 65t吊          | 日  | 0.30   | 78,465.00 | 23,539  | 8H  |     |
| 合 計              | 作業能力:100.00m2 |    |        | 2,632.00  | 263,239 |     |     |

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)ノ

番号: 4

名称: 内足場架払 (矩形部) 内足場 6段目

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 内足場架払 (ケーソン製作)   | クレーン抜き                     | m <sup>2</sup> | 100.00 | 1,836.00  | 183,600 |     |     |
| クローラクレーン (油圧駆動式) | 65t吊                       | 日              | 0.30   | 78,465.00 | 23,539  | 8H  |     |
| 合 計              | 作業能力: 100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,071.00  | 207,139 |     |     |

番号: 5

名称: 鋼製枠組足場架払 (斜面部) 枠組足場 7・8段目

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|----------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 鋼製枠組足場架払 (ケーソン製作) | クレーン抜き                     | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,516.00  | 251,600 |     |     |
| クローラクレーン (油圧駆動式)  | 65t吊                       | 日              | 0.30   | 78,465.00 | 23,539  | 8H  |     |
| 合 計               | 作業能力: 100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,751.00  | 275,139 |     |     |

番号: 6

名称: 内足場架払 (斜面部) 内足場 7・8段目

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------------------|----------------|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 内足場架払 (ケーソン製作)   | クレーン抜き                     | m <sup>2</sup> | 100.00 | 1,927.00  | 192,700 |     |     |
| クローラクレーン (油圧駆動式) | 65t吊                       | 日              | 0.30   | 78,465.00 | 23,539  | 8H  |     |
| 合 計              | 作業能力: 100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,162.00  | 216,239 |     |     |

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

番号: 7

名称: 鉄筋加工組立(矩形部) (1) SD345 D13 6段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D13        | kg | 1,030.00 | 119.20    | 122,776 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 74.88     | 74,880  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 213.00    | 213,349 |     |     |

番号: 8

名称: 鉄筋加工組立(矩形部) (2) SD345 D16 6段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D16        | kg | 1,030.00 | 117.20    | 120,716 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 74.88     | 74,880  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 211.00    | 211,289 |     |     |

番号: 9

名称: 鉄筋加工組立(矩形部) (3) SD345 D19 6段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D19        | kg | 1,030.00 | 117.20    | 120,716 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 74.88     | 74,880  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 211.00    | 211,289 |     |     |

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

番号: 10

名称: 鉄筋加工組立(矩形部) (4) SD345 D22 6段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D22        | kg | 1,030.00 | 117.20    | 120,716 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 74.88     | 74,880  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 211.00    | 211,289 |     |     |

番号: 11

名称: 鉄筋加工組立(矩形部) (5) SD345 D25 6段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D25        | kg | 1,030.00 | 117.20    | 120,716 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 74.88     | 74,880  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 211.00    | 211,289 |     |     |

番号: 12

名称: 鉄筋加工組立(斜面部) (1) SD345 D13 7・8段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D13        | kg | 1,030.00 | 119.20    | 122,776 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 86.11     | 86,110  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 224.00    | 224,579 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

番号: 13

名称: 鉄筋加工組立(斜面部) (2) SD345 D16 7・8段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D16        | kg | 1,030.00 | 117.20    | 120,716 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 86.11     | 86,110  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 222.00    | 222,519 |     |     |

番号: 14

名称: 鉄筋加工組立(斜面部) (3) SD345 D19 7・8段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D19        | kg | 1,030.00 | 117.20    | 120,716 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 86.11     | 86,110  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 222.00    | 222,519 |     |     |

番号: 15

名称: 鉄筋加工組立(斜面部) (4) SD345 D22 7・8段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D22        | kg | 1,030.00 | 117.20    | 120,716 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 86.11     | 86,110  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 222.00    | 222,519 |     |     |



代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

番号: 16

名称: 鉄筋加工組立(斜面部) (5) SD345 D25 7・8段目

1000kg当り

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)          | SD345 D25        | kg | 1,030.00 | 117.20    | 120,716 |     |     |
| 鉄筋加工組立(ケーソン製作)  | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 86.11     | 86,110  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊             | 日  | 0.20     | 78,465.00 | 15,693  | 8H  |     |
| 合 計             | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 222.00    | 222,519 |     |     |

番号: 17

名称: 鋼製型枠組立組外(矩形部) 6段目

100m2当り

| 名 称              | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 鋼製型枠組立組外(ケーソン製作) | クレーン抜き         | m2 | 100.00 | 5,665.00  | 566,500 |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式)  | 65t吊           | 日  | 0.70   | 78,465.00 | 54,925  | 8H  |     |
| 合 計              | 作業能力: 100.00m2 |    |        | 6,214.00  | 621,425 |     |     |

番号: 18

名称: 鋼製型枠組立組外(全面張方式) 7・8段目

100m2当り

| 名 称             | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊           | 日  | 0.90   | 78,465.00  | 70,618  | 8H  |     |
| 世話役             |                | 人  | 1.40   | 33,180.00  | 46,452  |     |     |
| 型わく工            |                | 人  | 10.00  | 35,360.00  | 353,600 |     |     |
| 普通作業員           |                | 人  | 9.00   | 22,980.00  | 206,820 |     |     |
| 型枠賃料            | 幅300×長1500     | m2 | 100.00 | 369.69     | 36,969  |     |     |
| 消耗費(型枠全面張方式)    | セパレータ          | m2 | 100.00 | 37.40      | 3,740   |     |     |
| 雑材料             | 全体の%           | %  | 0.50   | 718,199.00 | 3,590   |     |     |
| 合 計             | 作業能力: 100.00m2 |    |        | 7,217.00   | 721,789 |     |     |

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

番号: 19

名称: コンクリート打設 30-12-25 BB W/C=50%以下

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称                     | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|---------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート(高炉Bセメント) | 30-12-25 W/C=50%以下        | m <sup>3</sup> | 10.10 | 23,600.00 | 238,360 |     |     |
| コンクリート打設(ケーソン製作)        | ポンプ車                      | m <sup>3</sup> | 10.00 | 3,952.00  | 39,520  |     |     |
| 合 計                     | 作業能力: 10.00m <sup>3</sup> |                |       | 27,788.00 | 277,880 |     |     |

番号: 20

名称: 付帯設備加工取付 ワイヤロープφ46、塩化ビニル管VU200

1式 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 塩化ビニル管 | φ200           | m  | 6.40  | 2,090.00   | 13,376  |     |     |
| ワイヤロープ | φ46(ワイヤグリップ込み) | 本  | 16.00 | 31,120.00  | 497,920 |     |     |
| 普通作業員  |                | 人  | 11.20 | 22,980.00  | 257,376 |     |     |
| 雑材料    | 労務費の%          | %  | 0.50  | 257,376.00 | 1,286   |     |     |
| 合 計    | 作業能力: 1.00式    |    |       | 769,958.00 | 769,958 |     |     |

番号: 21

名称: ケーソン据付用上蓋取付・取外 L30.0m×B14.8m

1函 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法     | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|-------------|----------------|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| 上蓋使用料      |             | m <sup>2</sup> | 444.00 | 858.00       | 380,952   |            |     |
| 上蓋取付取外     | クレーン抜き      | 函              | 1.00   | 99,840.00    | 99,840    |            |     |
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊    | 日              | 0.50   | 1,036,899.00 | 518,449   | 4.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 700PS型   | 日              | 0.50   | 239,743.00   | 119,871   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計        | 作業能力: 1.00函 |                |        | 1,119,112.00 | 1,119,112 |            |     |

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

番号：22

名称：ケーソン仮置 6,257/函

1函当り

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊       | 日  | 1.00 | 1,551,115.00 | 1,551,115 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型      | 日  | 1.00 | 255,179.00   | 255,179   | 2.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 3000PS型     | 日  | 1.00 | 791,398.00   | 791,398   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船       | D 270PS型 3~5t吊 | 日  | 1.00 | 225,563.00   | 225,563   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 2.90 | 28,810.00    | 83,549    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 4.40 | 22,980.00    | 101,112   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 6.00 | 3,007,916.00 | 180,474   |            |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00函     |    |      | 3,188,390.00 | 3,188,390 |            |     |

番号：23

名称：分解組立運搬 クローラクレーン65t吊 組立のみ

1台当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 0.75   | 46,500.00  | 34,875  | 8H  |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 2.75   | 27,040.00  | 74,360  |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%        | %  | 434.00 | 109,235.00 | 474,079 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00台    |    |        | 583,314.00 | 583,314 |     |     |

番号：24

名称：安全監視船 就業8H

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日  | 1.00 | 100,156.00 | 100,156 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 0.50 | 100,156.00 | 500     |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式   |    |      | 100,656.00 | 100,656 |            |     |

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

番号：25

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 施工実態調査 | モニタリング調査   | 工種 | 1.00 | 45,000.00 | 45,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 45,000.00 | 45,000 |     |     |

番号：26

名称：諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 式  | 1.00 | 120,000.00 | 120,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 120,000.00 | 120,000 |     |     |

番号：27

名称：遠隔臨場費用

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 遠隔臨場費用 |            | 式  | 1.00 | 134,000.00 | 134,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 134,000.00 | 134,000 |     |     |

番号：28

名称：ICT活用施工管理モデル費用

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器利用料 |            | 式  | 1.00 | 1,210,000.00 | 1,210,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 1,210,000.00 | 1,210,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

番号：29

名称：営繕費

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 営繕費 |            | 式  | 1.00 | 261,000.00 | 261,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 |    |      | 261,000.00 | 261,000 |     |     |

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

| No. | 名 称                 | 規格・形状寸法        | 単位 | 単 価       | 時間 (H)     | 代価No. | 代価表名称           | 代価表規格・形状寸法         |
|-----|---------------------|----------------|----|-----------|------------|-------|-----------------|--------------------|
| 1   | クローラークレーン(油圧駆動式)    | 65t吊           | 日  | 78,465    | 8H         | 1     | 支保組立組外          |                    |
|     |                     |                |    |           |            | 3     | 鋼製枠組足場架組(矩形部)   | 枠組足場 6段目           |
|     |                     |                |    |           |            | 4     | 内足場架組(矩形部)      | 内足場 6段目            |
|     |                     |                |    |           |            | 5     | 鋼製枠組足場架組(斜面部)   | 枠組足場 7・8段目         |
|     |                     |                |    |           |            | 6     | 内足場架組(斜面部)      | 内足場 7・8段目          |
|     |                     |                |    |           |            | 7     | 鉄筋加工組立(矩形部)(1)  | SD345 D13 6段目      |
|     |                     |                |    |           |            | 8     | 鉄筋加工組立(矩形部)(2)  | SD345 D16 6段目      |
|     |                     |                |    |           |            | 9     | 鉄筋加工組立(矩形部)(3)  | SD345 D19 6段目      |
|     |                     |                |    |           |            | 10    | 鉄筋加工組立(矩形部)(4)  | SD345 D22 6段目      |
|     |                     |                |    |           |            | 11    | 鉄筋加工組立(矩形部)(5)  | SD345 D25 6段目      |
|     |                     |                |    |           |            | 12    | 鉄筋加工組立(斜面部)(1)  | SD345 D13 7・8段目    |
|     |                     |                |    |           |            | 13    | 鉄筋加工組立(斜面部)(2)  | SD345 D16 7・8段目    |
|     |                     |                |    |           |            | 14    | 鉄筋加工組立(斜面部)(3)  | SD345 D19 7・8段目    |
|     |                     |                |    |           |            | 15    | 鉄筋加工組立(斜面部)(4)  | SD345 D22 7・8段目    |
|     |                     |                |    |           |            | 16    | 鉄筋加工組立(斜面部)(5)  | SD345 D25 7・8段目    |
|     |                     |                |    |           |            | 17    | 鋼製型枠組立組外(矩形部)   | 6段目                |
|     |                     |                |    |           |            | 18    | 鋼製型枠組立組外(全面張方式) | 7・8段目              |
| 2   | 起重機船(非航旋回)          | 鋼D 150t吊       | 日  | 1,036,899 | 4.00H / 8H | 21    | ケーソン据付用上蓋取付・取外  | L30.0m×B14.8m      |
| 3   | 引船                  | 鋼D 700PS型      | 日  | 239,743   | 2.00H / 8H | 21    | ケーソン据付用上蓋取付・取外  | L30.0m×B14.8m      |
| 4   | 起重機船(非航旋回)          | 鋼D 200t吊       | 日  | 1,551,115 | 6.00H / 8H | 22    | ケーソン仮置          | 6,257/函            |
| 5   | 引船                  | 鋼D 800PS型      | 日  | 255,179   | 2.00H / 8H | 22    | ケーソン仮置          | 6,257/函            |
| 6   | 引船                  | 鋼D 3000PS型     | 日  | 791,398   | 2.00H / 8H | 22    | ケーソン仮置          | 6,257/函            |
| 7   | 潜水土船                | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 225,563   | 8H         | 22    | ケーソン仮置          | 6,257/函            |
| 8   | ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊  | 日  | 46,500    | 8H         | 23    | 分解組立運搬          | クローラークレーン65t吊 組立のみ |
| 9   | 安全監視船               | FRP D 180PS型   | 日  | 100,156   | 6.00H / 8H | 24    | 安全監視船           | 就業8H               |

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

単価表番号: 1

単価表名称: クローラクレーン(油圧駆動式) 65t吊

1日当り 8H

| 名 称          | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油           |              | L  | 91.00 | 122.70    | 11,165 |     |     |
| 賃料(クローラクレーン) | (油圧駆動式) 65t吊 | 日  | 1.00  | 67,300.00 | 67,300 |     |     |
| 合 計          |              |    |       |           | 78,465 |     |     |

単価表番号: 2

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

| 名 称                 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要           | 備 考  |
|---------------------|---------|----|--------|------------|-----------|---------------|------|
| 重油A                 |         | L  | 310.00 | 90.50      | 28,055    |               |      |
| 船団長                 |         | 人  | 1.20   | 32,760.00  | 39,312    | $\beta=1.20$  |      |
| 高級船員                |         | 人  | 1.20   | 32,760.00  | 39,312    | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員                |         | 人  | 6.00   | 26,520.00  | 159,120   | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(起重機船[旋回・ディーゼル式]) | D 150t吊 | 時間 | 4.00   | 45,100.00  | 180,400   |               | 運転時間 |
| 損料(起重機船[旋回・ディーゼル式]) | D 150t吊 | 日  | 1.65   | 358,000.00 | 590,700   | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計                 |         |    |        |            | 1,036,899 |               |      |

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)。

単価表番号: 3

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 160.00 | 90.50     | 14,480  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 32,760.00 | 78,624  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 26,520.00 | 31,824  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 700PS型 | 時間 | 2.00   | 6,010.00  | 12,020  |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 700PS型 | 日  | 1.65   | 62,300.00 | 102,795 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 239,743 |               |      |

単価表番号: 4

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称                 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要           | 備 考  |
|---------------------|---------|----|--------|------------|-----------|---------------|------|
| 重油A                 |         | L  | 674.00 | 90.50      | 60,997    |               |      |
| 船団長                 |         | 人  | 1.20   | 32,760.00  | 39,312    | $\beta=1.20$  |      |
| 高級船員                |         | 人  | 1.20   | 32,760.00  | 39,312    | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員                |         | 人  | 7.20   | 26,520.00  | 190,944   | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(起重機船[旋回・ディーゼル式]) | D 200t吊 | 時間 | 6.00   | 64,000.00  | 384,000   |               | 運転時間 |
| 損料(起重機船[旋回・ディーゼル式]) | D 200t吊 | 日  | 1.65   | 507,000.00 | 836,550   | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計                 |         |    |        |            | 1,551,115 |               |      |



単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

単価表番号: 5

単価表名称: 引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 182.00 | 90.50     | 16,471  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 32,760.00 | 78,624  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 26,520.00 | 31,824  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 800PS型 | 時間 | 2.00   | 6,710.00  | 13,420  |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 800PS型 | 日  | 1.65   | 69,600.00 | 114,840 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 255,179 |               |      |

単価表番号: 6

単価表名称: 引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|------------|----|--------|------------|---------|---------------|------|
| 重油A        |            | L  | 684.00 | 90.50      | 61,902  |               |      |
| 高級船員       |            | 人  | 4.80   | 32,760.00  | 157,248 | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |            | 人  | 2.40   | 26,520.00  | 63,648  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 3,000PS型 | 時間 | 2.00   | 26,600.00  | 53,200  |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 3,000PS型 | 日  | 1.65   | 276,000.00 | 455,400 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |            |    |        |            | 791,398 |               |      |

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

単価表番号：7

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税    |                | L  | 129.00 | 90.60     | 11,687  |               |     |
| 潜水世話役    |                | 人  | 0.24   | 56,470.00 | 13,552  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水士      |                | 人  | 1.20   | 56,470.00 | 67,764  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水連絡員    |                | 人  | 1.20   | 37,020.00 | 44,424  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水送気員    |                | 人  | 1.20   | 37,230.00 | 44,676  | $\beta=1.20$  |     |
| 損料(潜水士船) | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00 | 13,100  |               | 運転日 |
| 損料(潜水士船) | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.65   | 18,400.00 | 30,360  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計      |                |    |        |           | 225,563 |               |     |

単価表番号：8

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

| 名 称                     | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕) | 25t吊    | 日  | 1.00 | 46,500.00 | 46,500 |     |     |
| 合 計                     |         |    |      |           | 46,500 |     |     |

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)(変更)

単価表番号: 9

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|----------------|-----------------|----|-------|-----------|---------|---------------|-----|
| 重油A            |                 | L  | 37.00 | 90.50     | 3,348   |               |     |
| 高級船員           |                 | 人  | 1.20  | 32,760.00 | 39,312  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員           |                 | 人  | 1.20  | 26,520.00 | 31,824  | $\beta=1.20$  |     |
| 損料 (交通船[FRP製]) | D 180PS型 10.0GT | 日  | 1.00  | 9,420.00  | 9,420   |               | 運転日 |
| 損料 (交通船[FRP製]) | D 180PS型 10.0GT | 日  | 1.65  | 9,850.00  | 16,252  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計            |                 |    |       |           | 100,156 |               |     |